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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71509504E

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017
3. Emri i Subjektit Organic Medicinal Herb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  Xhafzotaj BORAKE Xhafzotaj, Autostrada Tirane-
Durres, km 30, objekt me nr pasurie 347/37, zona kadastrale 
3852 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimi i erëzave, bimëve aromatike, farmaceutike dhe 
mjekësore. Kultivimin e bimëve të tjera shumëvjeçare, 
shumimi i bimëve, rritja e gjedhëve për qumësht. Kultivimi i 
bimëve njëvjeçare. Kultivimi i drithrave (përveç orizit), i 
bimëve bishtajore dhe farërave vajore. Kultivimi i perimeve, 
pjeprave dhe shalqirit, bimëve rrënjore dhe tuberoze. Rritja e 
kafshëve të tjera. Fermat e përziera. Aktivitet ndihmës për 
prodhimet bimore. Aktivitet ndihmës për prodhimet 
blegtorale. Përpunimi i çajit dhe kafesë. Përpunimi i 
ushqimeve të homogjenizuara dhe ushqimeve dietike. 
Përpunimi i produkteve të tjera ushqimore p.k.t. 
Grumbullim, përpunim dhe prodhim të vajrave esencialë të 
bimëve aromatike dhe mjekësore të egra dhe të kultivuara. 
Tregtimi i bimëve aromatike dhe mjekësore të egra dhe të 
kultivuara brenda dhe jashtë vendit.
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Besmir Zekaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2024 Deri: 18/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rasim Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Organic Medicinal Herb
E-Mail: info@organicherb.info  
Telefon: 0672063702  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-183771-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712674-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Fshati Borake, Objekt me nr.pasurie 39/100, Zone Kadastrale Nr.1242 (Magazine);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4133D4-EDFA-43F4-B851-0994BD3B76D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFA7793-0789-4EA0-803C-B442CC3B93DB
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Lagjja Nr.1, Rruga Shijak- Durres, Objekt me Nr.pasurie 53/51, Zone Kadastrale Nr.3852;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058163-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.01.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@organicherb.info")         
Objekti ishte            ("Kultivimi i erezave, bimeve aromatike, farmaceutike dhe mjekesore. 
Kultivimin e bimeve te tjera shumevjecare, shumimi i bimeve, rritja e gjedheve per 
qumesht. Kultivimi i bimeve njevjecare. Kultivimi i drithrave (pervec orizit), i bimeve 
bishtajore dhe farerave vajore. Kultivimi i perimeve, pjeprave dhe shalqirit, bimeve 
rrenjore dhe tuberoze. Rritja e kafsheve te tjera. Fermat e perziera. Aktivitet ndihmes per 
prodhimet bimore. Aktivitet ndihmes per prodhimet blegtorale. Perpunimi i cajit dhe 
kafese. Perpunimi i ushqimeve te homogjenizuara dhe ushqimeve dietike. Perpunimi i 
produkteve te tjera ushqimore p.k.t.")          u be            ("Kultivimi i erëzave, bimëve 
aromatike, farmaceutike dhe mjekësore. Kultivimin e bimëve të tjera shumëvjeçare, 
shumimi i bimëve, rritja e gjedhëve për qumësht. Kultivimi i bimëve njëvjeçare. 
Kultivimi i drithrave (përveç orizit), i bimëve bishtajore dhe farërave vajore. 
Kultivimi i perimeve, pjeprave dhe shalqirit, bimëve rrënjore dhe tuberoze. Rritja e 
kafshëve të tjera. Fermat e përziera. Aktivitet ndihmës për prodhimet bimore. 
Aktivitet ndihmës për prodhimet blegtorale. Përpunimi i çajit dhe kafesë. Përpunimi 
i ushqimeve të homogjenizuara dhe ushqimeve dietike. Përpunimi i produkteve të 
tjera ushqimore p.k.t. Grumbullim, përpunim dhe prodhim të vajrave esencialë të 
bimëve aromatike dhe mjekësore të egra dhe të kultivuara. Tregtimi i bimëve 
aromatike dhe mjekësore të egra dhe të kultivuara brenda dhe jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074394-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33BF680-04F3-481F-B11E-28D57DA7DB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84060F8-D7F5-4751-A39A-BE1DC510EE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CBB550-3F9A-4AEA-9E7D-EB76D09FBB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CBB550-3F9A-4AEA-9E7D-EB76D09FBB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D26609-EF6E-45F8-9235-086841067B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563EDB8-C1D6-4E58-A263-3853F9EBC439
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Zekaj")                      Nga data "21/01/2019             
Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Rasim Zekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485716-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Xhafzotaj, Autostrada Tirane-Durres, km 30, objekt me nr pasurie 347/37, zona 
kadastrale 3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Fshati Borake, Objekt me nr.pasurie 39/100, Zone Kadastrale Nr.1242 (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631118-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326659-07-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB22A3-A47C-4151-BA04-48219D311898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEFECF-6F4F-4ECF-A2A6-ED72C68D9F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FDA4FB-1590-498F-9C6F-58956282BFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36107DF-ECAD-4E6F-8AED-D732E2A508B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2349C-7492-4734-A720-9476C5DD9791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88D020-3005-43C2-B550-526C820CA718
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347622-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve nr.2 datë 18.07.2024 për 
shtyrjen e afatit të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Zekaj")                      Nga data "18/07/2024             
Ne daten "18/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Besmir Zekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-566111-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.01.2026 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 12/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB14ADF-635C-47A0-8E08-C53B351B2F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81038677-6662-48EE-91A5-B36E6D431863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A22AC87-9279-41BB-BEBD-D323209B2D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A37AE9-8D62-4F26-9B71-6796D3003540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6418327C-8FFC-4D3E-AF4B-842921087A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AFE33B-E632-4613-A565-FA692EE32AA7

